

Menu **KORYTO SMAKÓW** na wynos oraz w dostawie:



Daty: od **13-05-2024** do **17-05-2024**



Zamówienia: **573 033 365**



KORYTO SMAKÓW UL. LEGIONÓW 52, 05-200 WOŁOMIN



Koryto Smaków.PL

TRADYCYJNE WIEJSKIE JADŁO

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

CZWARTEK

PIĄTEK

Standard
25zł

Gulasz Myśliwski z kaszą gryczaną z okrasą, buraczki, surówka

Tradycyjny MegaMielony z cebulką karmelizowaną, ziemniaczki, surówki

MegaBuła Chicken Burger z chrupiącą piersią kurczaka, sosem tatarskim i dodatkami, frytki, sos czosnkowy

MegaKartacze Augustowskie z mięsem i okrasą, surówki

Miruna Chrupiąca, ziemniaczki, sos tatarski, surówka

XXL
32zł

Najlepszy Schaboszczak marynowany w mleku i cebuli, ziemniaczki, surówki

Schaboszczak Wiejski tłuczony z boczkiem wędzonym ziemniaczki, surówki

Spaghetti Bolognese w sosie pomidorowym z mieloną wołowiną

Schaboszczak a`la pizza pepperoni, frytki belgijskie

Pierś Panierowana z frytkami i surówkami

Cordon Blue pierś faszerowana szynką i serem, frytki belgijskie, surówki

Sznyceł Drobiowy po Wiedeńsku z jajeczkiem sadzonym, frytki, surówki

Pierś Chrupiąca, sos mango jalapenio, frytki, surówki

Kurczak po Koreańsku z ryżem zasmażanym z warzywami po chińsku, surówki

MegaSzaszłyk drobiowy BBQ, frytki, surówki

codziennie
na wynos
w dostawie

Wątróbka Drobiowa duszona z cebulką i jabłkami, ziemniaczki, surówki **20zł**

Łosoś Pieczony z pieprzem cytrynowym i dodatkami w cieście francuskim, frytki belgijskie **30zł**

MegaNuggetsy a`la KFC, sos czosnkowy, frytki belgijskie, surówka **30zł**

MegaSchaboszczak na smalczyku, ziemniaczki, mizeria **30zł**

PROMOCJA

Mega Fryty Belgijskie zapieczone Kebabem Drobiowym i mozarellą, sos czosnkowy - 24zł

Codziennie do wyboru:

Porządna Zupa 12zł (500ml)

Flaczki Wołowe po Warszawsku

Pomidorowa z mięsiem i makaronem

Tajska Zupa Curry z kurczakiem i mlekiem kokosowym

Koszt dostawy w Wołominie 3zł, poza Wołomin 5zł. Koszt opakowanie+sztućce+torebka: 1zł. Akceptujemy płatności kartą. Dostawy w godzinach 9:00 - 16:30. Zamówienia przyjmujemy do 16tej. Ilość dań ograniczona.